СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   РЕШЕНИЕ

29.03.2011 № 10                                                                        с.Новотырышкино

	О     внесении      изменений      в

решение  Собрания депутатов Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края  №   16   от      26.07.2005

«О введении земельного налога на территории  муниципального      образования Новотырышкинский    сельсовет Смоленского района Алтайского края »

         В соответствии со статьёй 21 Устава муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края Собрание депутатов РЕШИЛО:

        1.Внести в решение  от 26.07.2005 года № 16 « О введении земельного налога на территории муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края» следующие изменения:

        1.1.Включить подпункт 5 в пункт 3  решения  от 26.07.2005 года № 16

 « О введении земельного налога на территории муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края и изложить его в следующей редакции:

освободить от уплаты земельного налога ветеранов и инвалидов Великой Отечественной  войны, вдов участников  Великой Отечественной  войны.
        2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года , но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете « Заря».

Глава сельсовета                                                                                 С.Ю.Ардатов